TER 热电阻
热电阻TER
&
1www.winters.com/www.winters.com.cn
量程范围：-200…850℃
多种接线盒可选
CSA认证
可内置4位LED/LCD显示

TER 热电阻
热电阻TER
TER系列订购代码选型表
代码 技术参数
系列TER1.
2. BS
JM
BH
EX
DX
DD
3. 0
E
5. 1
2
3
探杆直径D（mm）
8. 66
探杆材质
9. 316SS
316LSS
S
L
接线盒类型
B型接线盒
J型接线盒(迷你型)
BH型接线盒
隔爆型接线盒(可选隔爆Exd IICT6）
顶部显示接线盒(可选隔爆Exd IICT6, 可带显示)
双格兰头接线盒(可选隔爆Exd IICT6, 可带显示)
数显类型
不带显示
带显示(仅DX和DD接线盒可选)
传感器类型
4. 单支Pt100 两线
单支Pt100 三线
单支Pt100 四线
双支Pt100 两线
双支Pt100 三线
双支Pt100 四线
12
13
14
22
23
24
3www.winters.com/www.winters.com.cn
6. 000
075
100
125
传感器精度（DIN EN60751）
B级
A级
1/3B级
延长颈尺寸TL*M(mm)
无
75*14
100*14
125*14
150*14
探杆长度EL（mm）
7. 50
100
150